
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому развитию детей 
№ 29 «Сибирячок»

О внесении изменений в Программу «Друзья 
Светофора» Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением деятельности по художественно
эстетическому развитию детей № 29 «Сибирячок» 
по профилактике детского дорожно-транспортного 
травматизма

В целях создания в МБДОУ д/с № 29 условий, оптимально обеспечивающих 
процесс обучения дошкольников Правилам дорожного движения, овладение 
базовым правилам поведения на дороге

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Программу «Друзья Светофора» Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 
художественно-эстетическому развитию детей № 29 «Сибирячок» по профилактике 
детского дорожно-транспортного травматизма, утвержденную приказом МБДОУ д/с 
№ 29 от 31.08.2021 № 01-05/101, в п.1 «Информационная справка», вторая строка 
«Сведения об образовательном учреждении» следующие изменения:

- «В МБДОУ функционирует 9 групп, которые посещают 148 воспитанников.»

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте в сети Интернет 
МБДОУ д/с № 29.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
31.08.2022 г. № 01-05/106

Заведующий МБДОУ д/с Т.О. Рыгалова


